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Med dyp sorg mottok vi budskapet om den uventede bortgangen til vår kjære

kollega, Trygve Olav Tjade, den 3. august 2023, 74 år gammel.

Trygve tok examen artium ved Asker videregående skole i 1968, ble cand.med.

ved UiO i 1975 og hadde sin turnustjeneste på Lillehammer sykehus. Hans

mikrobiologiske karriere startet ved FHI i 1977. Han ble spesialist i

mikrobiologi i 1982 etter tjeneste ved FHI, Ullevål og Rikshospitalet. I 1986 ble

han ansatt ved Sentralsykehuset i Akershus som overlege, deretter

avdelingsoverlege og prosjektleder for utvikling av det nye laboratoriesenteret.

Trygve hadde mange verv, bl.a. som medlem av spesialitetskomiteen og

formann i Norsk forening for medisinsk mikrobiologi i Legeforeningen.
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Trygve kom til Fürst Medisinsk Laboratorium som seksjonsoverlege i 2011, og

ble en bauta i vår organisasjon. Med utrettelig innsats, skarpt intellekt og

lidenskap for mikrobiologi, bygget han opp virksomheten ved Fürst fra grunnen

til et anerkjent fagmiljø. Som smittevernlege bidro han med betydelig

kunnskap under covid-19-pandemien. Han delte villig sin verdifulle kunnskap,

kompetanse og engasjement med andre, og han skrev lærebok og

vitenskapelige artikler. Han ga oss jevnlig fagoppdateringer på intranett, og

holdt faglige innlegg både internt og eksternt.

Trygve var ikke bare faglig dyktig, men også en person som ga en hjelpende

hånd når man trengte det. Han var ærlig og direkte, og ga ikke opp når han

møtte utfordringer. Han støttet og oppmuntret sine kolleger, og bidro aktivt i

utdanning og forskning. Hans store bidrag har etterlatt varige spor som vi

bærer med oss i fremtiden.

Han var veldig stolt av sine fire sønner, Ola, Sindre, Simen og Gurin. Våre

tanker går til Trygves familie i denne vanskelige tiden. Vi kommer til å savne

Trygve og vi lyser fred over Trygves gode minne.

På vegne av legene ved Fürst Medisinsk Laboratorium.
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